

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	949_1_1a	Oprava sprchové místnosti v návaznosti na havarijní opravu po zatopení z prasklého potrubí
Objekt:	SO 01	Stavební objekt
Rozpočet:	01	Stavební rozpočet

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	MANAG, a.s. Zarámí 92 760 01 Zlín	IČO: 47906898 DIČ: CZ47906898
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			127 210,10
PSV			324 565,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			451 776,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	451 776,00 CZK
Základní DPH	21 %	94 872,96 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	546 648,96 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 949_1_1a - Oprava sprchové místnosti v návaznosti na havarijní opravu po zatopení z prasklého potrubí
Popis objektu: SO 01 - Stavební objekt
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			122 671,94	27,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 538,16	1,0
711	Izolace proti vodě	PSV			72 263,72	16,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			63 470,62	14,0
781	Obklady keramické	PSV			188 831,56	41,8
Cena celkem					451 776,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	949_1_1a	Oprava sprchové místnosti v návaznosti na havarijní opravu po zatopení z prasklého potrubí
O:	SO 01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				122 671,94
1	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	295,00500	331,00	97 646,66
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		m.č. 1.021 : 15		15,00000		
		nad oblady :				
		m.č. 1.022 : (4,15+2,35)*2*(3,4-2,1)		16,90000		
		(1,3+1,4)*2*(3,4-2,1)		7,02000		
		(1,3+0,95)*2*(3,4-2,1)		5,85000		
		(1,225+0,9)*2*(3,4-2,1)		5,52500		
		m.č. 1.024 : (2,05+2,03)*2*(3,4-2,1)		10,60800		
		(3,15+3,72)*2*(3,4-2,1)		17,86200		
		m.č. 1.025 : 31,8*3,4		108,12000		
		m.č. 1.020 : (5,05+1,5+2,75+6,15+4+2+1,8+8,55)*3,4		108,12000		
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	10,80000	1 102,70	11 909,16
		zevnitř pro nové okna : 12*(1,5+1,5+1,5+1,5)*0,15		10,80000		
3	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu weber	m2	31,28100	419,30	13 116,12
		m.č. 1.024 : (3,72+3,72)*3,4		25,29600		
		3,15*(3,4-1,5)		5,98500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 538,16
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,67462	1 235,00	4 538,16
Díl: 711		Izolace proti vodě				72 263,72
5	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky Primer G (fa Mapei)	m2	103,20380	86,70	8 947,77
		obklady :				
		m.č. 1.022 : (4,15+2,35)*2*0,1		1,30000		
		(1,3+1,4)*2*0,1		0,54000		
		(1,3+0,95)*2*0,1		0,45000		
		(1,225+0,9)*2*0,1		0,42500		
		m.č. 1.024 : (2,05+2,03)*2*2,1		17,13600		
		(3,15+3,72)*2*2,1		28,85400		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(1,5*1,5*2)+(0,8*2*2))		-9,30000		
		m.č. 1.023 : (1,03+1,22)*2*0,1		0,45000		
		dlažby :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,04610*2		62,09220		
		m.č. 1.023 : (1,03*1,22)		1,25660		
6	711212001RT2	Nátěr hydroizolační včetně dodávky Mapegum WPS (fa Mapei)	m2	103,20380	398,50	41 126,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 103,20380		103,20380		
7	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	30,95000	217,00	6 716,15
		m.č. 1.022 : (4,15+2,35)*2		13,00000		
		(1,3+1,4)*2		5,40000		

Položkový rozpočet

S:	949_1_1a	Oprava sprchové místnosti v návaznosti na havarijní opravu po zatopení z prasklého potrubí
O:	SO 01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,3+0,95)*2		4,50000		
		(1,225+0,9)*2		4,25000		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(0,6*2*6))		-8,80000		
		m.č. 1.024 : (2,05+2,03)*2		8,16000		
		(3,15+3,72)*2		13,74000		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(1,5*1,5*2)+(0,8*2*2))		-9,30000		
8	711212602RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	28,00000	302,00	8 456,00
		m.č. 1.022 : 18		18,00000		
		m.č. 1.024 : 10		10,00000		
9	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	28,00000	239,67	6 710,75
		m.č. 1.022 : 18		18,00000		
		m.č. 1.024 : 10		10,00000		
10	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,20491	1 495,00	306,34
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				63 470,62
11	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	31,04610	68,30	2 120,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,04610		31,04610		
12	771575113RT6	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 600 mm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	31,04610	993,70	30 850,51
		m.č. 1.022 : (4,15*2,35)		9,75250		
		(1,3*1,4)		1,82000		
		(1,3*0,95)		1,23500		
		(1,225*0,9)		1,10250		
		m.č. 1.024 : (2,05*2,03)		4,16150		
		(3,15*3,72)		11,71800		
		m.č. 1.023 : (1,03*1,22)		1,25660		
13	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	30,95000	86,60	2 680,27
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		m.č. 1.022 : (4,15+2,35)*2		13,00000		
		(1,3+1,4)*2		5,40000		
		(1,3+0,95)*2		4,50000		
		(1,225+0,9)*2		4,25000		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(0,6*2*6))		-8,80000		
		m.č. 1.024 : (2,05+2,03)*2		8,16000		
		(3,15+3,72)*2		13,74000		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(1,5*1,5*2)+(0,8*2*2))		-9,30000		
14	59R	Dlaždice keramická 600 x 300 mm	m2	35,70302	750,00	26 777,27
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,04610		31,04610		
		Koeficient : 0,15		4,65692		
15	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,04641	995,90	1 042,12
Díl: 781		Obklady keramické				188 831,56
16	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	94,39700	61,20	5 777,10

Položkový rozpočet

S:	949_1_1a	Oprava sprchové místnosti v návaznosti na havarijní opravu po zatopení z prasklého potrubí
O:	SO 01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 94,39700		94,39700		
17	781475120RT6	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	94,39700	1 020,70	96 351,02
		m.č. 1.022 : (4,15+2,35)*2*2,1		27,30000		
		(1,3+1,4)*2*2,1		11,34000		
		(1,3+0,95)*2*2,1		9,45000		
		(1,225+0,9)*2*2,1		8,92500		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(0,6*2*6))		-8,80000		
		m.č. 1.024 : (2,05+2,03)*2*2,1		17,13600		
		(3,15+3,72)*2*2,1		28,85400		
		odpočet otvorů : -1*((0,8*2)+(1,5*1,5*2)+(0,8*2*2))		-9,30000		
		m.č. 1.023 : (1,03+1,23)*2*2,1		9,49200		
18	597R	Obkládačka keramická 600 x 300 mm	m2	108,55655	775,00	84 131,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 94,39700		94,39700		
		Koeficient : 0,15		14,15955		
19	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,58270	995,90	2 572,11
Celkem						451 776,00

Poznámky uchazeče k zadání